[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________

30 декабря 2014 г. № 771
Об утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории квартала
 для размещения предприятий розничной
торговли (магазинов, павильонов, киосков)
по адресу: Ленинградская область, Приозерский
район, Сосновское сельское поселение, д. Кривко,
 ул. Фестивальная
           В соответствии с требованиями статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Постановления главы администрации МО Сосновского сельского поселения от 18.11.2014 года № 638 « О принятии решения о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории квартала для размещения предприятий розничной торговли (магазинов, павильонов, киосков) по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Сосновское сельское поселение, д. Кривко, ул. Фестивальная», с учетом Протокола публичных слушаний от 27 декабря 2014 года администрация МО Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории квартала для размещения предприятий розничной торговли (магазинов, павильонов, киосков) по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Сосновское сельское поселение, д. Кривко, ул. Фестивальная.
   2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
   3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации МО

Сосновское сельское поселение:                                                            А.Н. Соклаков